PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания
«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г., № 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Киселев
	Сергей
	Павлович

	Кошелев
	Анатолий
	Нефёдович

	Мещанинов
	Николай
	Петрович

	Батыревский район

	Александров
	Николай
	Николаевич

	Ахметова
	Миндия
	Минхалимовна

	Басыров
	Семигулла
	Минуллович

	Вахитова
	Сания
	Келимулловна

	Дмитриева
	Елена
	Семеновна

	Долгов
	Николай
	Егорович

	Иракина
	Зоя
	Константиновна

	Краснова
	Зинаида
	Павловна

	Лазарева
	Галина
	Петровна

	Миронская
	Валентина
	Викторовна

	Мулюкова
	Альбина
	Александровна

	Павлова
	Галина
	Степановна

	Сыраева
	Наиля
	Киаметдиновна

	Храмова
	Вера
	Тимофеевна

	Цветкова
	Валентина
	Ивановна

	Чернов
	Василий
	Александрович

	Вурнарский район

	Воронова
	Фрида
	Федоровна

	Егорова
	Нина
	Трифоновна

	Карпова
	Елена
	Леонтьевна

	Касаткина
	Галина
	Александровна

	Николаева
	Елена
	Сидоровна

	Орлова
	Юлия
	Федоровна

	Павлова
	Елизавета
	Сергеевна

	Тихонов
	Николай
	Николаевич

	Канашский район

	Анисимов
	Валерий
	Андреевич

	Данилов
	Логин
	Васильевич

	Данилова
	Зоя
	Васильевна

	Егорова
	Елизавета
	Сергеевна

	Иванов
	Юрий
	Александрович

	Иванова
	Мария
	Платоновна

	Миронов
	Алексей
	Николаевич

	Михайлов
	Николай
	Михайлович

	Никитин
	Николай
	Семенович

	Рыбакова
	Раиса
	Ивановна

	Софронов
	Николай
	Ильич

	Комсомольский район

	Андреева
	Татьяна
	Ивановна

	Гаврилов
	Анатолий
	Михайлович

	Даутов
	Зейдулла
	Велиуллович

	Дёмина
	Антонина
	Витальевна

	Ерискин
	Юрий
	Иванович

	Зайцева
	Елизавета
	Ивановна

	Иванова
	Галина
	Алексеевна

	Ильин
	Николай
	Иванович

	Ковалева
	Зоя
	Петровна

	Кондратьев
	Андрей
	Андреевич

	Кульмаков
	Владимир
	Викторович

	Мингалиев
	Гаездин
	Гимадиевич

	Плешков
	Илья
	Васильевич

	Самаркина
	Валентина
	Васильевна

	Федорова
	Василиса
	Петровна

	Красноармейский район

	Герасимова
	Зоя
	Никандровна

	Митрофанов
	Вениамин
	Андреевич

	Моргаушский район

	Васильева
	Нина
	Ивановна

	Волкова
	Зинаида
	Викторовна

	Ефимов
	Константин
	Степанович

	Захаров
	Юрий
	Сергеевич

	Краснов
	Владимир
	Александрович

	Наумова
	Анфиса
	Михайловна

	Смирнова
	Елизавета
	Юрьевна

	Цивильский район

	Андреева
	Полина
	Радомировна

	Архипов
	Владимир
	Александрович

	Васильева
	Раиса
	Георгиевна

	Евдокимова
	Нина
	Ивановна

	Иванина
	Надежда
	Абрамовна

	Лаврентьева
	Зинаида
	Семеновна

	Михайлова
	Маргарита
	Александровна

	Портнова
	Антонина
	Вячеславовна

	Порфирьева
	Нина
	Васильевна

	Сидорова
	Екатерина
	Терентьевна

	Федорова
	Елена
	Петровна

	Чебоксарский район

	Александров
	Василий
	Александрович

	Беляков
	Николай
	Феофанович

	Веснов
	Владимир
	Валерианович

	Димитриева
	Елена
	Васильевна

	Зотова
	Нина
	Фердинандовна

	Казанкина
	Юлия
	Петровна

	Матвеева
	Елена
	Петровна

	Патрикеева
	Валентина
	Васильевна

	Романова
	Роза
	Петровна

	Сазонов
	Всеволод
	Константинович

	Сидорова
	Людмила
	Николаевна

	Ярмутина
	Валентина
	Андреевна

	Шемуршинский район

	Ефимов
	Геннадий
	Дмитриевич

	Тимошкин
	Николай
	Васильевич

	Угарина
	Валентина
	Николаевна

	Яковлев
	Валентин
	Степанович

	Шумерлинский район

	Полонеев
	Владимир
	Николаевич

	Яльчикский район

	Рукавишникова
	Евгения
	Александровна

	Семенов
	Владимир
	Романович

	Смирнова
	Мария
	Николаевна

	Тимофеев
	Геннадий
	Никифорович

	Хушкин
	Николай
	Петрович

	г. Новочебоксарск

	Волкова
	Зинаида
	Алексеевна

	Голов
	Александр
	Иванович

	Григорьева
	Муза
	Григорьевна

	Емельянов
	Николай
	Иванович

	Захаров
	Григорий
	Захарович

	Иванин
	Николай
	Федорович

	Лебедев
	Владимир
	Павлович

	Михайлов
	Валерий
	Порфирьевич

	Мишина
	Ольга
	Ивановна

	Неверова
	Светлана
	Альбиновна

	Овсянников
	Сергей
	Васильевич

	Осипов
	Николай
	Григорьевич

	Педюсев
	Иван
	Николаевич

	Пудова
	Галина
	Ивановна

	Семенова
	Любовь
	Васильевна

	Смышляева
	Галина
	Михайловна

	Тараканов
	Владимир
	Васильевич

	Тимофеев
	Александр
	Федорович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Абакумова
	Нина
	Александровна

	Афросина
	Мария
	Ивановна

	Гаранин
	Владимир
	Борисович

	Ерзутов
	Михаил
	Федорович

	Золотов
	Виталий
	Алексеевич

	Иванов
	Валерий
	Иванович

	Иванова
	Наталия
	Алексеевна

	Кондратьев
	Владимир
	Андреевич

	Крымская
	Надежда
	Алексеевна

	Кудряшов
	Владимир
	Михайлович

	Кузьмина
	Зоя
	Ильинична

	Маслова
	Маргарита
	Николаевна

	Михайлов
	Владимир
	Александрович

	Назыров
	Салих
	Сабирович

	Смирнов
	Витольд
	Александрович

	Трофимов
	Виктор
	Иванович

	Хрипунов
	Александр
	Александрович

	Шарпенок
	Павел
	Владимирович

	Яковлев
	Вячеслав
	Георгиевич

	Яковлева
	Вера
	Абрамовна

	Ленинский район

	Андреев
	Николай
	Григорьевич

	Архипов
	Николай
	Осипович

	Баянов
	Виктор
	Иванович

	Белова
	Людмила
	Евгеньевна

	Ершов
	Петр
	Иванович

	Лукьянова
	Розалия
	Афанасьевна

	Малова
	Любовь
	Николаевна

	Милютин
	Станислав
	Федорович

	Морозов
	Владимир
	Александрович

	Петров
	Валентин
	Васильевич

	Петрова
	Галина
	Ивановна

	Прокопьев
	Анатолий
	Семенович

	Теньков
	Николай
	Николаевич

	Хлебнова
	Людмила
	Трофимовна

	Явин
	Александр
	Михайлович

	Московский район

	Алёшина
	Альбина
	Андреевна

	Антонова
	Мария
	Александровна

	Беляев
	Геннадий
	Николаевич

	Бухтулов
	Владимир
	Петрович

	Григорьева
	Любовь
	Николаевна

	Иванов
	Вячеслав
	Никандрович

	Иванова
	Зинаида
	Петровна

	Иванова
	Зоя
	Петровна

	Иванова
	Людмила
	Геннадьевна

	Июдин
	Виктор
	Васильевич

	Казакова
	Елена
	Анатольевна

	Капитонов
	Владимир
	Яковлевич

	Каргина
	Роза
	Терентьевна

	Кириллов
	Александр
	Николаевич

	Колесникова
	Нина
	Михайловна

	Кузьмин
	Алексей
	Александрович

	Кузьмина
	Тамара
	Николаевна

	Максимова
	Зинаида
	Валерьевна

	Матросова
	Нина
	Петровна

	Попова
	Роза
	Николаевна

	Порфирьев
	Виктор
	Иванович

	Романов
	Владимир
	Иванович

	Сироткина
	Людмила
	Фёдоровна

	Смирнов
	Вячеслав
	Александрович

	Степанова
	Любовь
	Семеновна

	Степанова
	Раиса
	Васильевна

	Филиппов
	Виталий
	Владимирович

	Шишкин
	Владимир
	Сергеевич

	Шурцева
	Фаина
	Михайловна

	г. Шумерля

	Агапова
	Нина
	Ивановна

	Баринова
	Галина
	Викторовна

	Вавилина
	Наталья
	Ивановна

	Гиленко
	Евгений
	Владимирович

	Ксенофонтов
	Валериан
	Ксенофонтович

	Кузьмин
	Владимир
	Федорович

	Макаров
	Валерий
	Васильевич

	Федоров
	Виктор
	Андреевич

	Халиуллина
	Рауза
	Мубиновна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

263

11.09.2008

263

11.09.2008